根据《上海市食品药品监督管理局关于贯彻国家食品药品监管总局<医疗器械经营企业分类分级监督管理规定>的通知》要求，区市场监督管理局应当通过本单位政务网站，公开企业分类分级监管及监督检查信息。
现将2023年8月长宁区医疗器械经营企业的分类分级监管和监督检查信息公布如下：
上海市长宁区医疗器械经营企业监督检查结果公示
                                                                 时间：2023年9月7日
	序号
	企业名称
	许可证号（备案号）
	检查方式
	检查日期
	现场检查人
	检查结论

	1
	汉桥（上海）医药科技有限公司
	沪长食药监械经营许20212003号[2021-06-11至2026-06-10]
	飞行检查
	2023-08-01至2023-08-01
	邵凌怡,吴桢华
	通过检查

	2
	上海子迈光学科技有限公司
	沪长食药监械经营许20190022号[2019-12-06至2024-12-05]
	飞行检查
	2023-08-01至2023-08-01
	邵凌怡,吴桢华
	通过检查

	3
	徕卡显微系统（上海）贸易有限公司
	沪长药监械经营备20160192号
	飞行检查
	2023-08-01至2023-08-01
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	通过检查

	4
	上海益丰大药房连锁有限公司程家桥路店
	沪长药监械经营许20166008号[2023-04-04至2026-08-26]<br/>沪长药监械经营备20216009号[2023-04-04]
	飞行检查
	2023-08-03至2023-08-03
	王海永,贺芳
	通过检查

	5
	上海恭汇贸易有限公司天山支路二店
	沪长食药监械经营备20217022号
	飞行检查
	2023-08-08至2023-08-08
	瞿向梅,彭勇
	通过检查

	6
	上海得一大药房连锁有限公司哈密路药房
	沪长药监械经营许20160008号[2022-08-25至2026-04-18]<br/>沪长药监械经营备20226027号[2022-08-22]
	飞行检查
	2023-08-08至2023-08-08
	牛莉芸,李立
	通过检查

	7
	上海泉源堂智慧药房有限公司长宁区哈密路店
	沪长药监械经营许20226008号[2023-04-20至2027-08-24]<br/>沪长药监械经营备20226036号[2023-04-20]
	飞行检查
	2023-08-08至2023-08-08
	李烜,牛莉芸
	通过检查

	8
	雷杰科技（上海）有限公司
	沪长食药监械经营备20180017号
	飞行检查
	2023-08-08至2023-08-08
	彭勇,瞿向梅
	去向不明

	9
	叮当智慧药房（上海）有限公司长顺路店
	沪长药监械经营许20196004号[2023-01-12至2024-06-23]<br/>沪长药监械经营备20226041号[2023-01-09]
	飞行检查
	2023-08-10至2023-08-10
	潘益,范翊丞
	通过检查

	10
	上海久越医疗器械有限公司
	沪长药监械经营许20160114号[2022-08-16至2026-08-26]<br/>沪长药监械经营备20160198号[2022-08-16]
	飞行检查
	2023-08-10至2023-08-10
	彭书洁,高胜华
	通过检查

	11
	上海卜然商贸有限公司
	沪长药监械经营许20220012号[2022-08-16至2027-08-15]<br/>沪长药监械经营备20220012号[2022-08-16]
	飞行检查
	2023-08-10至2023-08-10
	彭书洁,高胜华
	通过检查

	12
	国药控股健康关爱（上海）大药房有限公司中山西路店
	沪长药监械经营许20236001号[2023-06-25至2028-02-12]<br/>沪长药监械经营备20236003号[2023-06-25]
	飞行检查
	2023-08-11至2023-08-11
	潘益,范翊丞
	通过检查

	13
	上海得一大药房连锁有限公司武夷路药房
	沪长药监械经营许20176007号[2023-07-19至2028-05-27]<br/>沪长药监械经营备20226042号[2023-07-20]
	飞行检查
	2023-08-15至2023-08-15
	郑国栋,季莉丽
	通过检查

	14
	上海得一大药房连锁有限公司愚园药房
	沪长药监械经营许20150023号[2023-07-28至2025-07-29]<br/>沪长药监械经营备20226031号[2023-07-31]
	飞行检查
	2023-08-17至2023-08-17
	倪婷,吴桢华
	通过检查

	15
	上海市第一医药商店连锁经营有限公司长宁店
	沪长药监械经营许20150029号[2023-07-19至2024-05-21]<br/>沪长药监械经营备20216007号[2023-07-20]
	飞行检查
	2023-08-17至2023-08-17
	倪婷,吴桢华
	通过检查

	16
	上海得一大药房连锁有限公司镇宁路药房
	沪长药监械经营许20150022号[2023-04-18至2026-01-20]<br/>沪长药监械经营备20226028号[2023-04-18]
	飞行检查
	2023-08-17至2023-08-17
	叶旭雷,吴桢华
	通过检查

	17
	上海好德便利有限公司锦屏路店
	沪长食药监械经营备20207165号
	飞行检查
	2023-08-22至2023-08-22
	瞿向梅,彭勇
	通过检查

	18
	贝朗精准医疗科技（上海）有限公司
	沪长药监械经营许20210006号[2022-09-09至2026-03-18]<br/>沪长药监械经营备20210013号[2022-09-09]
	飞行检查
	2023-08-23至2023-08-23
	叶旭雷,吴桢华
	通过检查

	19
	上海国大泽林大药房
	沪长药监械经营许20206006号[2022-10-13至2025-10-29]<br/>沪长药监械经营备20226044号[2022-10-13]
	飞行检查
	2023-08-24至2023-08-24
	郑国栋,季莉丽
	通过检查

	20
	美他医疗器械（上海）有限公司
	沪长食药监械经营许20150097号[2020-09-08至2025-09-07]<br/>沪长食药监械经营备20150107号[2020-09-08]
	飞行检查
	2023-08-28至2023-08-28
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	限期整改(无需现场)

	21
	诺保科商贸（上海）有限公司
	沪长药监械经营许20160005号[2023-05-15至2027-07-23]<br/>沪长药监械经营备20160015号[2023-05-15]
	飞行检查
	2023-08-28至2023-08-28
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	通过检查

	22
	上海沪通电子有限公司
	沪长食药监械经营备20162001号
	飞行检查
	2023-08-28至2023-08-28
	齐海涛,董琳,黄侃夷
	通过检查

	23
	上海肤隆大药房有限公司
	沪长食药监械经营备20166001号
	飞行检查
	2023-08-28至2023-08-28
	陆玲玲,邵凌怡
	限期整改(无需现场)

	24
	上海益丰大药房连锁有限公司程家桥路店
	沪长药监械经营许20166008号[2023-04-04至2026-08-26]<br/>沪长药监械经营备20216009号[2023-04-04]
	飞行检查
	2023-08-28至2023-08-28
	贺芳,王峥
	通过检查

	25
	上海铠唏尔医疗器械贸易有限公司
	沪长药监械经营许20150001号[2022-06-08至2024-03-19]<br/>沪长药监械经营备20150001号[2022-06-08]
	飞行检查
	2023-08-29至2023-08-29
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	限期整改(无需现场)

	26
	国药控股美太医疗设备（上海）有限公司
	沪长药监械经营许20220014号[2023-01-05至2025-05-19]<br/>沪长药监械经营备20220014号[2023-01-05]
	飞行检查
	2023-08-30至2023-08-30
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	通过检查

	27
	上海久越医疗器械有限公司
	沪长药监械经营许20160114号[2022-08-16至2026-08-26]<br/>沪长药监械经营备20160198号[2022-08-16]
	飞行检查
	2023-08-30至2023-08-30
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	限期整改(无需现场)

	28
	上海斗元贸易有限公司
	沪长食药监械经营许20202001号[2020-03-24至2025-03-23]
	飞行检查
	2023-08-30至2023-08-30
	齐海涛,黄侃夷,董琳
	限期整改(无需现场)

	29
	上海华氏大药房有限公司仙霞西路药房
	沪长药监械经营备20216014号
	飞行检查
	2023-08-30至2023-08-30
	顾秀淳,柏伟豪
	通过检查

	30
	老百姓大药房连锁(上海)有限公司长宁定西路店
	沪长药监械经营许20176005号[2023-06-27至2027-12-11]<br/>沪长药监械经营备20226016号[2023-06-28]
	飞行检查
	2023-08-31至2023-08-31
	顾茜姣,何怡
	限期整改(需现场复查)

	31
	上海泉源堂智慧药房有限公司长宁区武夷路店
	沪长药监械经营许20216009号[2023-07-19至2026-11-11]<br/>沪长药监械经营备20216016号[2023-07-20]
	飞行检查
	2023-08-31至2023-08-31
	顾茜姣,何怡
	限期整改(需现场复查)

	32
	上海海王星辰药房有限公司武夷路店
	沪长药监械经营许20160025号[2023-01-17至2026-03-21]<br/>沪长药监械经营备20216004号[2023-01-16]
	飞行检查
	2023-08-31至2023-08-31
	顾茜姣,何怡
	限期整改(需现场复查)

	33
	上海鸿健医疗器械连锁经营有限公司延安西路店
	沪长药监械经营备20235006号
	飞行检查
	2023-08-31至2023-08-31
	宋家杰,王晖
	通过检查